
 
 

OD ZEMĚ AŽ KE HV ĚZDÁM  
 

akce pro děti a mládež v Sezimově Ústí k přivítání nového školního roku 
 

pořádá  
Junák – svaz skautů a skautek ČR, 4. skautský oddíl Sojčí Pírka Sezimovo Ústí 

a  
Hvězdárna F. Pešty Sezimovo Ústí 

 

 
Kdy: 28.8.2011 od 14 do 17.30 
Kde: v areálu Hilton, Sezimovo Ústí 2 
 
 
 
Na co se můžete těšit:  

 
 
- čekají vás aktivity, při kterých uplatníte HMAT (zkusíte poznat různé předměty, které neuvidíte),  
         SLUCH (co je to za zvuky?), ČICH (kouzelné skleničky) i CHUŤ (ochutnávka poslepu),  

       - budete moci dalekohledem pozorovat sluneční aktivitu (při příznivém počasí)    
       - čekají na vás i lanové překážky a možnost zdolat lezeckou stěnu (poplatek 20,- Kč) 


